TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

(((((((((((((
Số:             /KT

V/v đề nghị thành lập Hội đồng bảo vệ
đề cương cao học đợt 4 năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

((((((((((((((((((((((((
Cần Thơ, ngày 22 tháng 09 năm 2020

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

- Khoa Sau đại học

1. Hội đồng ngành Kinh tế nông nghiệp: 8g00, ngày 3/10/2020,  Phòng họp Khoa.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Phạm Lê Thông
	Chủ tịch

	2
	TS.Nguyễn Hữu Tâm
	Ủy viên

	3
	PGS.TS.Huỳnh Việt Khải
	Ủy viên

	4
	TS.La Nguyễn Thùy Dung
	Ủy viên

	5
	TS.Khổng Tiến Dũng
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ và Tên
	Ngành
	Năm
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Đơn vị công tác
	Bảo vệ

	1
	M1317020
	Phạm Quốc Thịnh
	KTNN
	2017
	1
	Phân tích chuỗi giá trị cá tra trong điều kiện xâm nhập mặn ở vùng Đồng bằng sông cửu long
	Pgs.Ts.Lê Nguyễn Đoan Khôi
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	2
	M1319003
	Đặng Thị Huệ
	KTNN
	2018
	1
	Phân tích các nhân tố ảnh hưởng đến quyết định tham gia Hợp tác xã nông nghiệp kiểu mới của nông hộ tại tỉnh Hậu Giang
	Ts.Nguyễn Hữu Tâm
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	3
	M1319004
	Trần Thị Kim Hương
	KTNN
	2019
	1
	Đánh giá nhận thức và mức sẵn lòng trả để cải thiện chất lượng không khí của người dân tại thành phố Cần Thơ
	Ts.Khổng Tiến Dũng
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	4
	M1319005
	Huỳnh Anh Thi
	KTNN
	2019
	1
	Nghiên cứu mức sẵn lòng trả cho dịch vụ xe buýt nhanh (BRT) của người dân tại thành phố Cần Thơ
	Ts.Khổng Tiến Dũng
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	5
	M1319006
	Nguyễn Thanh Thuỳ
	KTNN
	2019
	1
	Phân tích chuỗi giá trị ngành hàng lúa gạo chất lượng cao theo hướng gắn kết hợp tác xã với doanh nghiệp ở đồng bằng sông Cửu Long
	Ts.Khổng Tiến Dũng
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

2. Hội đồng ngành QTKD: 18g00, ngày 28/9/2020,  Phòng họp Khoa
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	TS.Lê Tấn Nghiêm
	Chủ tịch

	2
	PGS.TS.Nguyễn Phú Son
	Ủy viên

	3
	TS.Hồ Lê Thu Trang
	Ủy viên

	4
	TS.Ngô Mỹ Trân
	Ủy viên

	5
	TS.Nguyễn Thị Phương Dung
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ và Tên
	Ngành
	Năm
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Đơn vị công tác
	Bảo vệ

	1
	M1417018
	Nguyễn Vĩnh Lợi
	QTKD
	2017
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến sự phàn nàn của khách hàng sử dụng dịch vụ thẻ ATM tại Ngân hàng thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam.
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	Trường Đại học Cần Thơ
	BV lại

	2
	M1418002
	Trần Thị Thảo Bé
	QTKD
	2018
	1
	Các yếu tố ảnh hưởng đến hành vi chia sẻ tri thức tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam Khu vực ĐBSCL.
	Ts.Lưu Tiến Thuận
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	3
	M1418008
	Nguyễn Hữu Hạ
	QTKD
	2018
	2
	Ảnh hưởng của năng lực cảm xúc đến kết quả công việc của bác sĩ tại bệnh viện đa khoa TP Cần Thơ
	TS.Nguyễn Quốc Nghi
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	4
	M1418009
	Võ Thành Khải
	QTKD
	2018
	1
	Nghiên cứu các nhân tố ảnh hưởng đến ý định sử dụng ví điện tử VNPT Pay của người dùng tại thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	5
	M1418019
	Nguyễn Hoài Nhân
	QTKD
	2018
	1
	Tín dụng thương mại và hiệu quả của doanh nghiệp ngành xây dựng niên yết tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
	Pgs.Ts.Trần Ái Kết
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

3. Hội đồng ngành Tài chính – Ngân hàng: 16g00, ngày 28/9/2020, Phòng họp Khoa.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Phan Đình Khôi
	Chủ tịch

	2
	TS.Lê Long Hậu
	Ủy viên

	3
	PGS.TS.Vương Quốc Duy
	Ủy viên

	4
	PGS.TS.Trương Đông Lộc
	Ủy viên

	5
	TS.Khưu Thị Phương Đông
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ và Tên
	Ngành
	Năm
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Đơn vị công tác
	Bảo vệ

	1
	M2717035
	Đinh Thị Minh Trang
	TCNH
	2017
	2
	Tác động của rủi ro thanh khoản đến khả năng sinh lời của các ngân hàng thương mại Việt Nam giai đoạn 2010 - 2019
	Ts.Đặng Thanh Sơn
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	2
	M2717041
	Trương Thị Ánh Xuân
	TCNH
	2017
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến năng lực cạnh tranh của các ngân hàng thương mại Việt Nam giai đoạn 2010-2019
	Pgs.TS.Phan Đình Khôi
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	3
	M2718027
	Nguyễn Thị Xuân Tâm
	TCNH
	2018
	1
	Các yếu tố tác động đến giá cổ phiếu của các Công ty Cổ phần ngành Thực phẩm và đồ uống được niêm yết tại Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
	Pgs.Ts.Vương Quốc Duy
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	4
	M2719002
	Lê Ngọc Bửu Châu
	TCNH
	2019
	1
	Ảnh hưởng của cấu trúc vốn đến khả năng sinh lời trong giai đoạn tăng trưởng của nền kinh tế: Trường hợp của các công ty ngành công nghiệp niêm yết trên HSX
	Pgs.Ts.Nguyễn Hữu Đặng
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

4. Hội đồng ngành Kinh tế học: 16g00, ngày 28/02/2020, Phòng Nghiên cứu sinh.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Quan Minh Nhựt
	Chủ tịch

	2
	PGS.TS.Lê Khương Ninh
	Ủy viên

	3
	PGS.TS.Huỳnh Trường Huy
	Ủy viên

	4
	PGS.TS.Nguyễn Hữu Đặng
	Ủy viên

	5
	TS.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ và Tên
	Ngành
	Năm
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Đơn vị công tác
	Bảo vệ

	1
	M4017014
	Bùi Ngọc Hà
	KTH
	2017
	1
	Đánh giá sự hài lòng của khách du lịch nội địa đối với các điểm du lịch tại Thành phố Cần Thơ
	Ts.Nguyễn Huỳnh Phước
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	2
	M4017039
	Nguyễn Ngọc Lan Chi
	KTH
	2017
	2
	Nghiên cứu thái độ đối với rủi ro và chiến lược ứng phó rủi ro của nông dân trồng lúa tại đồng bằng sông Cửu Long
	Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	3
	M4017041
	Dương Hoàng Hội
	KTH
	2017
	2
	Nghiên cứu sự ảnh hưởng biến đổi khí hậu đến lợi nhuận nông nghiệp của hộ gia đình Việt Nam
	Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	4
	M4017043
	Lê Hà My
	KTH
	2017
	2
	Nghiên cứu mối tương quan giữa thái độ đối với rủi ro và hành vi đầu tư vào sản xuất của người nuôi thủy sản tại Đồng bằng sông Cửu Long
	Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	5
	M4018001
	Nguyễn Văn Bảo
	KTH
	2018
	1
	Hiệu quả kinh tế trong nuôi tôm thẻ chân trắng thâm canh của nông hộ tại huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre
	Ts.Lê Tấn Nghiêm
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	6
	M4018009
	Thạch Suy Tha
	KTH
	2018
	1
	Phân tích các nhân tố ảnh hưởng đến khả năng tiếp cận tín dụng của khách hàng cá nhân tại các ngân hàng thương mại cổ phần trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Ts.Lê Tấn Nghiêm
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

P.TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

- KSĐH

- Lưu VT

TRƯƠNG ĐÔNG LỘC